РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТЫНДЫ

ПРИКАЗ

14.11.2024 г.                                      г. Тында                                                № 463

Об итогах фотоконкурса

«Логопедические будни»

В соответствии приказом Управления образования Администрации

города Тынды от 22.10.2024 г. № 417, в целях пропаганды коррекционно-

развивающей работы учителя-логопеда, содействия развитию творческой

активности учителей-логопедов в профессиональной деятельности,

популяризации профессии учителя-логопеда в дошкольных, школьных и

дополнительных образовательных организациях, состоялся фотоконкурс

«Логопедические будни», посвящённый празднованию Международного дня

логопеда и Года семьи. В фотоконкурсе приняли участие 8 человек.

На основании вышеизложенного и итогового протокола от 14.11.2024 г.,

приказываю:

1. Подвести итоги городского фотоконкурса «Логопедические будни»

(далее – фотоконкурс).

2. Наградить победителей и призёров фотоконкурса за:

1 место - Лиханову Нину Леонидовну и Лебедеву Светлану

Владимировну, учителей-логопедов МДОБУ ДС №3 Г.ТЫНДЫ;

2 место - Данилову Ольгу Николаевну, учителя-логопеда МОБУ ДО ЦДТ

г.Тынды;

3 место -  Кислицыну Надежду Викторовну, учителя-логопеда МДОАУ

ДС №7 г.Тынды;

3 место – Репш Наталью Николаевну, МДОАУ ДС №6 ЧЕРЁМУШКА

Г.ТЫНДЫ.

3. Вручить сертификаты за участие в фотоконкурсе следующим

учителям-логопедам: Васильченко Наталье Николаевне (МДОАУ ЦРР-ДС

№12 НЕПОСЕДЫ Г.ТЫНДЫ); Гавриловой Елене Владимировне (МДОАУ ДС

№7 г.Тынды); Дворниковой Екатерине Валентиновне (МОБУ СОШ №6

г.Тынды).

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на Пешкову И.А.,

заведующего МБУ ИМК.

И.о. начальника

Управления образования                                                             Г.Н. Олешко